

# In the News

WESTERN TIMES AHMEDABAD  
FRIDAY, 28/10/2016

3

the sales proposition.



**ashima**  
LIMITED

Registered Office: Texcellence Complex, Khokhara Mehmedabad, Ahmedabad - 380021  
CIN: L99999GJ1982PLC005253; Website: www.ashima.in  
Tel: +91-79-67777000; Fax: +91-79-22773061

### NOTICE

Notice is hereby given in compliance of Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the company is scheduled to be held on Thursday 10th November, 2016, to inter-alia, consider, approve and take on record the unaudited financial results for the quarter and six months ended on 30th September, 2016 along with limited review report. A copy of said notice and unaudited financial results of the company shall also be available on the Stock Exchange's website at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.ashima.in.

For Ashima Limited  
Hiren Mahadevia  
Company Secretary

Place: Ahmedabad  
Date: 28.10.2016

### AASWA TRADING AND EXPORTS LIMITED

Reg. Off.: 32, Milanpark Society, Nr. Jawahar Chowk, Maninagar, Ahmedabad - 380 008.  
E-MAIL: aaswaexports@yahoo.co.in; TELEPHONE: 079-25462907  
Corporate Identification Number: L51100GJ1984PLC024704

### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 9th November, 2016, to inter-alia consider, approve and take on record the unaudited financial results for the quarter and half year ended on 30th September, 2016 along with limited review report. A copy of said Notice and unaudited financial results of the company shall available on the website of the Company at www.aaswatrading.in and also on the website of Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com.

For Aaswa Trading and Exports Limited  
Anish Shah  
Managing Director

Place: Ahmedabad  
Date: 27.10.2016

### SHAKTI INTERMEDIATES PVT. LTD.

CIN: U24110GJ2004PTC045163

A/2/26, Bhagalaxmi Bunglow & Dulpex Row Houses, Nr. Nirman Tower, R C Technical School Road, Ghatlodia, Ahmedabad - 380061,

### PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given for general information that after having considered the declaration made by the Board of Directors on 21st September, 2016 and its delivery (in electronic form) to the Registrar of Companies, Gujarat State at Ahmedabad on

at patients can be  
d in their area only.  
has also took help from  
ology also. The details  
the website www.  
dabad medical  
ation.com and face  
page of ahmedabad  
el association. AMA

ordinator for each area. The  
coordinator looks after the  
area and will be having list of  
available facilities in that  
area. There are direct spacity  
coordinators who can help.  
AMA has provided a list of  
doctors along with this and  
number of area coordinators.

### GALAXY BEARINGS LIMITED

CIN: L29120GJ1990PLC014385

Office: T-18, Vikram Chambers, Ashram Road, Ahmedabad - 380 009  
Tel.: (079) 27546020, Fax No.: (079) 27546535  
E-mail: share@galaxybearings.com Website: www.galaxybearings.com

Statement of Standalone Unaudited Financial Results For  
The Quarter Ended 30th September, 2016

(Rs. in Lacs except per share data)

Particulars	Quarter Ended		Year Ended
	30-9-2016	30-9-2015	31-3-2016
	Unaudited	Unaudited	Audited
Income from operations (net)	1016.20	907.77	3740.98
Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	66.55	-35.62	159.59
Equity Share Capital	318.00	318.00	318.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) *	0	0	15.61.85
Dividends Per Share (of Rs. 10/- each)			
Basic :	2.09	-1.12	5.02
Diluted :	2.09	-1.12	5.02

Company does not have any Extraordinary item to report for the above periods. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange(s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the Quarterly Financial Results are available at the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.galaxybearings.com). A1:E16

By Order of the Board  
For, GALAXY BEARINGS LIMITED  
Vinodrai H. Kansagara  
(Managing Director) DIN: 00015696

Ahmedabad  
27th October, 2016

### SARDAR SAROVAR NARMADA NIGAM LIMITED

Wholly Owned Government of Gujarat Undertaking)  
Tender Notice No. 4 of 2016-2017

Tenders (E-tendering) for following works of Sardar Sarovar Project are publically invited by Superintending Engineer, Narmada Circle No. 2, Narmada Canal Colony, Behind Narmada College, Bholav, Bharuch. Phone No. 02642-229282

ન્યાયાલયમાં જઈને કોઈ ક્રાંતિકારી નિર્ણય લઈ આવે. સમાન નાગરિક ધારા માટે બીજા કોઈ ધર્મો વિરોધ નથી કરતા. મુખ્યત્વે મુસ્લિમ નેતાગીરી જ તેનો વિરોધ કરે છે. મુસ્લિમોની આ નેતાગીરી શરિયત ધારાને આગળ કરે છે પણ તે સગવડીયા રીતે. તમામ બાબતોમાં તેઓ શરિયતનો આગ્રહ નથી કરતા. માત્ર પોતાની સગવડ પ્રમાણેના મુદ્દાઓ માટે આગ્રહ કરે છે.

જો મુસ્લિમો માટે શરિયતનો જ અમલ કરાય તો કોઈ મુસ્લિમ અપરાધી ઠરે તો તેને અંગ બદલ અંગની સજા થાય. વ્યભિચાર માટે પથ્થરા મારીને મોતની સજા થાય. ચોરી કરવા માટે હાથ કાપી નાખવાની સજા થાય. દરેક ધર્મના પોતાના નિયમો હોય છે. આ નિયમો જે તે દેશ-વિસ્તારની સ્થિતિ અને પ્રણાલીકાની અસર પ્રમાણે નક્કી થયા હોય છે. અગાઉ દરેક વિસ્તારના પોતાના ધર્મો અલગ અલગ હતા. એટલે એક જ કાયદા રૂપે આ નિયમો અમલમાં રહેતા હતા. હવે દુનિયા વિસ્તરી છે. વિવિધ ધર્માવલંબીઓ પોતાના વિસ્તારો છોડીને અન્ય ધર્માવલંબીઓના વિસ્તારોમાં સ્થળાંતરિત થયા છે. ધર્મપરિવર્તનથી પણ જે તે વિસ્તારો બહુધર્મીય બન્યા છે. અન્ય ધર્માવલંબીઓ જે તે અન્ય વિસ્તારમાં જઈને પોતાના ધર્મ અનુસારના નિયમો અને કાયદાનો આગ્રહ રાખે તો પરિસ્થિતિ વિકટ બને તે સ્વાભાવિક છે. જ્યાં સરકારો પ્રબળ ઈચ્છા શક્તિ ધરાવતી હોય છે ત્યાં સમાન ધારા આવ્યા છે અને ભારત જેવા દેશોમાં મતબંકોની મોહતાજ સરકારો સમાન નાગરિક ધારો લાવી શકી નથી. હવે જ્યારે પ્રબળ ઈચ્છા શક્તિ ધરાવતી સરકાર ભારતમાં સ્થાપિત થઈ છે ત્યારે રાજ્યસભામાં પુરતા સમર્થનના અભાવે સરકારને આડે આવી રહ્યો છે.

જન્મદિવસ શ્લેરણ

ર્ન ટાઇમ્સ

પુસ્તક  
સ્મરણ  
મોબીલે



આશીમા  
લીમીટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ટેકસેલન્સ કોમ્પ્લેક્સ, ખોખરા મહેમંદાવાદ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૨૧  
CIN : L99999GJ1982PLC005253, વેબસાઇટ : www.ashima.in, ફોન : +૯૧-૭૯-૨૩૭૭૩૦૦૦,  
ફેક્સ : +૯૧-૭૯-૨૩૭૭૩૦૬૧

નોટીસ

આ સાથે સીક્યુરીટી એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને જરૂરિયાતની રજૂઆત) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના નિયમન ૨૮ નિયમન ૪૭ની સાથે અંતર્ગત નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરની બેઠક ૧૦મી નવેમ્બર, ૨૦૧૬, ગુરુવારના રોજ નિર્ધારિત છે બેઠક ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થયેલા છ માસ અને ક્વાર્ટર માટેના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો અંગે વિચારવા મંજૂરી આપવા અને નોંધ લેવા તથા અહેવાલની મર્યાદિત સમીક્ષા પણ કરશે. આ નોટીસ તથા અનઓડિટેડ કાયદાનીસીયલ પરિણામોની નકલ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com તથા કંપનીની વેબસાઇટ www.ashima.in. ખાતે પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

સ્થળ : અમદાવાદ  
તારીખ : ૨૮.૧૦.૨૦૧૬

આશીમા લીમીટેડ વતી  
હીરેન મહાદેવિયા  
કંપની સેક્રેટરી

આસ્વા ટ્રેડિંગ અને એક્સપોર્ટ લીમીટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૩૨, સિલ્કન પાર્ક, સોસાયટી જવાહર ચોક પાસે, મણીનગર, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮  
ઇ-મેઇલ : aaswaexports@yahoo.co.in, ફોન. ૦૭૯-૨૫૪૬૨૯૦૭,  
કોર્પોરેટ ઓફીસ નંબર : L51100GJ1984PLC024704,

નોટીસ

આ સાથે સીક્યુરીટી એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને જરૂરિયાતની રજૂઆત) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ના નિયમન ૨૮ નિયમન ૪૭ની સાથે અંતર્ગત નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરની બેઠક ૮મી નવેમ્બર, ૨૦૧૬, બુધવારના રોજ નિર્ધારિત છે બેઠક ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થયેલા છ માસ અને ક્વાર્ટર માટેના અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો અંગે વિચારવા મંજૂરી આપવા અને નોંધ લેવા તથા અહેવાલની મર્યાદિત સમીક્ષા પણ કરશે.

ઓ  
એ  
ની.  
બે  
સો  
પોલો.  
કરતા  
અમક  
અમા  
છો.  
પોલ્લ  
હાથ  
ની  
એલર  
૧  
દ  
વડો  
રોક્ષ  
અંસ  
મસ  
જુદા  
૨